АДМИНИСТРАЦИЯ БЛРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Муниципальную
программу "Управление муншципальнымн
финансами Бардымского муниципального
округа на 2021-2023 годы'', утверяценную
постановлением администрации
Бардымского муниципального округа
от 05.02.202l Лb 292-01-02-100-п

На основании решения {умы Бардымского муниципaшьного округа от
20,|2202з Ns 574 <О внесении изменений в решение .Щумы Барлымского
муниципЕ.льногО округа от 23.l1.2022 лЪ 457 <О бюджете Бардымского
муниципЕlльt{ого округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов>,
постановления администрации Бардымского муниципального округа от
14.04.202l л9 292-01-02-449-п <об утверждении Порядка разработки, реzцизациии оценкИ эффективностИ муницип€rльныХ программ Бардымского
муниципальЕого округа)), администрация Бардымского муниципаJIьного округа
ПОСТАНОВJUIЕТ:

l, Внести в Муниципальную программу <Управление муниципаJIьными
финансамИ БардымскогО муниципаJIьногО округа на 2о2|-202З годы),
утвержденную постановлением администрации Бардымского муниципапьного
округа от 05.02.202l Jф 292-01-02-100-п (далее - Программа) следующие
изменения:

1.1. в паспорте П
Программы> изложить в

рограммы позицию <объемы бюджетных ассигнований
следующей редакции:

объем
ы
бюдже
тных
ассигн
овани
й
Прог-

ммы

Источники
финансирован

ия

Расходы тыс. леи
2 1 год 2022 год 2 23 год 202 год 2 25 год

(прогнозн
ый

(прогноз
ный

пе ио пе иовсего, в том
числе

9 445,2ззl
3

9942,9 9028,022
39

10з97,4 10з97,4

окружной
бюджет

9 445,2зз1
3

9028,022
з9

|0з97,4 |0з97,4

1.2 . в р.вделе IX. Ресурсное обеспечение Программы:

27 .|2.2023 Ns 292-01 -02-3046-п

9942,9

|.2.|. в абзаце первом цифру (29 830,8З3l3)
<<28 4|6,|5552>;

|.2.2. в абзаце втором цифру <29 830,83313>
<<28 4|6,|5552>>;

1.2.3. таблицу l изложить в следующей редакции:

Глава муницип€lльного округа -
глава администрации Бардымского
муниципального округа

1,з, Приложение 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

_ 2, опубликовать настоящее постановление на официальном сайтеБардымского муницип.шьного округа Пермского крм барла.рф,3, Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношениJI, возникшие с 20.12.202З.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главыадминистрациИ Бардымского муниципального округа по экономическому
развитию АкчарлаковуГ.И.

заменить цифрой

заменить цифрой

<Таблица 1

(тыс. руб.)

Х.Г. Алапанов

Год редства бюджета
ницип€шьного о гаNI

ермскогоредства юджета
ая

l 2 J
202l 94 2зз|з 0
202 42 9 0
2023 022з9
сего 1552

пе ио

2 4
(прогнозный

10 7 4

пе ио

2 25
(прогнозный

397,41 0

0

Приложение
к постановлению администрации
Бардымского муниципЕrльного округа
от 27.12.2023 }lЪ 292-01 -02-3046-п

кПриложение 2
к муниципальной программе
кУправление муниципальными финансами
Бардымского муниципfu.Iьного округа
на 2021-2023 годьl>

Финансовое обеспечение реализации муниципа,тьной программы
<Управление муниципальными финансами Бардымского

муниципiлльного округа на 2021-202З годьl>
за счет средстВ бюджета БардымскогО муниципального округа

ответ
ственн

ьlй
испол
нитель

Расходы, тыс. рублей

грБ
с

РзПр цср квр 202I.
год

2022
год

202з
год

2024
год

(прогн
озный
перио

2025
год

(прогн
озный
перио

д)кобеспечение
выполнения
функчий
омс>

Управ
ление
финан

сов

70l 01 06 081 0l
00040

100,
200

7 445,2з
зlз

7 942,
9

8 l28,
7

8 з97,
4

8 з97,
4

<Резервный

фонд
Администрации
Бардьrмского
муниципально
го округа)

Управ
ление
финан

сов

702 0 1 ] 1 08l 01
00060

800 2000 2000 899,з2
2з9

2000 2000

нмменование
основного

мероприятия

Код бюджетной
классификации